



Mosina, 08.03.2016 r.

Numer sprawy: BZPE.0003.1.2016

**Sz. P.
Dominik Michalak
Radny Rady Miejskiej w Mosinie**

dotyczy: interpelacja Radnego Dominika Michalaka nr BR.0003.338.2016

W odpowiedzi na interpelację w sprawie wniosku złożonego do konkursu „Infrastruktura kultury” w ramach Programu „Rozwój infrastruktury kultury” dziękuję za okazane zainteresowanie tematem i postawione pytania.

Kwestia przyczyn odrzucenia wniosku na poziomie oceny formalnej jest dla Biura Zarządzania Projektami Europejskimi nieznana. Szczegółowe wyjaśnienia dotyczące powodu takiej oceny wniosku przez komisję oceny wniosków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego powinny znaleźć się w oficjalnym piśmie informującym o wynikach konkursu wystosowanym przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Obecnie takie pismo nie wpłynęło jeszcze do Sekretariatu Urzędu Miejskiego w Mosinie. Dopiero po zapoznaniu się ze szczegółami uzyskania danej oceny wniosku, będzie możliwe udzielenie odpowiedzi na stawiane przez Radnego pytanie. Niezbędne informacje w tej sprawie zostaną Radnemu przekazane.

Odpowiadając na drugie pytanie informuję, iż wniosek był przygotowywany przez Biuro Zarządzania Projektami i Funduszami Zewnętrznymi, bezpośrednio przez Agnieszkę Gruszczyńską - podinspektora ds. Zarządzania Projektami i Funduszami Zewnętrznymi. Przed złożeniem wniosek projektowy był skontrolowany pod względem formalnym i merytorycznym przez Koordynatora Biura Zarządzania Projektami i Funduszami Zewnętrznymi - Katarzynę Lewandowską.

Realizacja Mosińskiego Centrum Kultury jest jedną z koncepcji zagospodarowania budynku tzw. „kokotka” mieszczącego się przy ul. Wawrzyniaka 1 w Mosinie. Doceniając walory kulturowe danego zabytku (wpisanego do Gminnej Ewidencji Zabytków, nie uwzględniony w rejestrze zabytków nieruchomości Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków), a zarazem jego miejsce w historii Gminy Mosina i znaczenie dla mieszkańców

Gminy, podejmowane są działania mające na celu zachowanie danego dziedzictwa kulturowego i jego wykorzystanie dla dobra społecznego i rozwoju lokalnego. W związku z tym kwestia np. wyremontowania budynku przy ul. Wawrzyniaka 1 czy utworzenia Mosińskiego Centrum Kultury będzie podejmowana we wnioskach projektowych składanych w ramach konkursów grantowych adekwatnych do posiadanej diagnozy potrzeb. Planuje się, po zapoznaniu się z zapisami oczekiwanego ww. pisma MKiDN, aplikować m.in. w kolejnym naborze Programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Rozwój infrastruktury kultury”.

Z poważaniem,


BURMISTRZ
mgr inż. Jerzy Rys

Otrzymują:

1. Dominik Michalak, Radny Rady Miejskiej w Mosinie
2. BZPE a/a x2